
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.04.2020 № B-1607

О результатах Международного творческого конкурса «Пасхальный сувенир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Воробьева Анжелика Алексеевна ДП-1607-93320 от 26.04.2020
6) Ольга Александровна Кобышева ДП-1607-93672 от 26.04.2020
7) Кузнецова Лариса Ивановна ДП-1607-93835 от 26.04.2020
8) Завалова Татьяна Станиславовна ДП-1607-93860 от 26.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Пасхальный сувенир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зотов Иван Храмова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-91053

2 Казакова Мария Целовальник 
Марина Борисовна

Пасхальное яйцо (в технике 
кинусайга) 2 место ДП-1607-91618

3 Кузьмина Милена
Людмила 
Владимировна 
Коротина

Пасхальная композиция 1 место ДП-1607-91681

4 Гридчин Кирилл Гридчина Елена 
Алексеевна Храм добра и радости 1 место ДП-1607-91725

5 Кольцова Кира Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасха 1 место ДП-1607-91761

6 Игнатьева Ксенья Клюкина Раиса 
Николаевна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-91827

7 Ляниченко 
Валерия

Рубцова Юлия 
Валерьевна Светлый првздник 3 место ДП-1607-91848

8 Филюхин Ярослав Рубцова Юлия 
Валерьевна Корзиночка 3 место ДП-1607-91849



9 Кузнецов 
Дмитрий

Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасхальное яйцо 3 место ДП-1607-91850

10 Огнева Алиса Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасха 3 место ДП-1607-91851

11 Дыгало Ирина Орлова Людмила 
Анатольевна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-91854

12 Рубцова Виктория Рубцова Юлия 
Валерьевна Светлый праздник 1 место ДП-1607-91867

13 Кольцова Кира Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасха 2 место ДП-1607-91869

14 Грицына 
Виктория

Петрова Елена 
Николаевна Пасхальный Зайчик 3 место ДП-1607-91879

15 Осетрова Дарья 
Дмитриевна

Почтарь Лариса 
Александровна Светлое Воскресение 2 место ДП-1607-91910

16 Кузьмина Милена 
Юрьевна

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Пасхальная композиция 1 место ДП-1607-91926

17 Звягина Виктория Нельсон Кристина 
Эрвиновна "Дружная семейка" 1 место ДП-1607-91933

18 Гусарова Софья Гуськова Ольга 
Валерьевна Пасхальный подарок 2 место ДП-1607-91935

19 Шаталов Матвей Кузнецова Лариса 
Викторовна "Пасхальное чудо" 2 место ДП-1607-91952

20 Пальчиков 
Кирилл Сергеевич

Панчикова Елена 
Викторовна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-91965

21 Купинская 
Милена

Рубцова Юлия 
Валерьевна Светлый праздник 2 место ДП-1607-91992

22 Гросу Люба
Светлана 
Михайловна 
Дорожкина

Радость рождения 1 место ДП-1607-92027

23 Бупебаева 
Василина

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Пасхальное яйцо "Мозаика" 2 место ДП-1607-92043

24 Фатеева Злата Онучина Алина 
Владимировна Пасхальная фантазия 1 место ДП-1607-92092

25 Курочкина 
Александра

Паутова Ирина 
Евгеньевна "Пасхальные игры" 1 место ДП-1607-92102

26 Романова Мария Паутова Ирина 
Евгеньевна "Пасхальная открытка" 1 место ДП-1607-92103

27 Селютина Мария Паутова Ирина 
Евгеньевна "Праздник Светлой Пасхи" 1 место ДП-1607-92106

28 Данилова Ульяна Паутова Ирина 
Евгеньевна "Поздравляю с Пасхой" 1 место ДП-1607-92107



29 Голубкова 
Валерия

Паутова Ирина 
Евгеньевна "Христос Воскрес" 1 место ДП-1607-92109

30 Симионов Никита Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасха 1 место ДП-1607-92170

31 Симионов Никита Рубцова Юлия 
Валерьевна Светлый праздник 3 место ДП-1607-92171

32 Коныхова 
Варвара

Рубцова Юлия 
Валерьевна Светлый праздник 3 место ДП-1607-92172

33 Игнатьева 
Виктория

Рубцова Юлия 
Валерьевна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-92173

34 Ефимкин Саша Рогульченко 
Наталья Николаевна «ПАСХАЛЬНЫЙ СУВЕНИР» 2 место ДП-1607-92176

35 Курган Андрей Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 3 место ДП-1607-92182

36 Майорова Ксения Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92183

37 Степанова 
Эвелина

Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92184

38 Мамыкин Егор Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92185

39 Соболев Дмитрий Семенова Анна 
Николаевна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-92186

40 Сурова Рената Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92187

41 Волков Андрей Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92188

42 Кадерлеева Аида Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 3 место ДП-1607-92190

43 ШИХОВЦЕВ 
АЛЕКСАНДР

ШИХОВЦЕВА ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА НОВАЯ ЖИЗНЬ 2 место ДП-1607-92236

44 Жаринов Илья Семенова анна 
николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92262

45 Фролова Дарья Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92264

46 Дирина Варвара Дирина Ксения 
Сергеевна Наша Пасха 1 место ДП-1607-92275

47 Мошкова 
Анастасия

Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92302

48 Маликов Руслан Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 3 место ДП-1607-92303



49
Мудрова 
Элеонора 
Вадимовна

Лило Виолетта 
Арутовна Птенчик 1 место ДП-1607-92311

50 Раджабов Дамир 
Фараминович

Лило Виолетта 
Арутовна Пасхальное настроение 2 место ДП-1607-92312

51 Корнеев Игнат Морозкина Елена 
Рудольфовна Корзинка к Пасхе 3 место ДП-1607-92313

52 Абалмасова Даша Клочкова Наталья 
Викторовна "Пасхальный подарок" 2 место ДП-1607-92327

53 Власов Андрей Рубцова Юлия 
Валерьевна Зайчик 2 место ДП-1607-92329

54 Шпотина Ольга Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92358

55 Ночевная 
Василиса

Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 3 место ДП-1607-92361

56 Замышляев 
Руслан

Марина Васильевна 
Доможирова "Пасха" 2 место ДП-1607-92380

57 Мицкевичюс 
Богдан

Мазур Татьяна 
Анатольевна Пасхальный топиарий 1 место ДП-1607-92402

58 Сафронова 
Марина Добрицкий Сергей Волшебное яичко 1 место ДП-1607-92417

59 Тетюлина Мария
Даниелян 
Екатерина 
Николаевна

"Со Светлой Пасхой!" 2 место ДП-1607-92422

60 Абрамов Иван Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92430

61 Гареева Мария Сергеева Анна 
Нколаевна Любимый праздник 2 место ДП-1607-92458

62 Кланбоцкая 
Елизавета

Сергеева Анна 
Нколаевна Утро на " Пасху " 2 место ДП-1607-92462

63 Леонтьева 
Василиса

Касьяненко 
Светлана 
Владимировна

"Вот и я" 2 место ДП-1607-92465

64 Ларина Дарья 
Алексеевна

Ларина Ирина 
Павловна Пасхальный цыпленок 1 место ДП-1607-92487

65 Ларина Дарья 
Алексеевна

Ларина Ирина 
Павловна Пасхальное яичко 1 место ДП-1607-92499

66 Окунь Карина Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 2 место ДП-1607-92539

67 Дуженькая 
Ксения

Кабыш Галина 
Владимировна "Пасхальное чудо" 1 место ДП-1607-92571

68 Салата Анастасия Мирошниченко И.В. Пасхальные зайцы 1 место ДП-1607-92616



69 Грабовская Олеся Мирошниченко И.В. С Пасхой! 1 место ДП-1607-92617

70 Котлубай Егор
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Светлая Пасха 3 место ДП-1607-92619

71 Герасина Ирина 
Игоревна

Гапон Инна 
Николаевна

Пасхальное яйцо"В сердце ты добро 
пусти!" 1 место ДП-1607-92627

72 Барбоянова Анна 
Сергеевна

Гапон Инна 
Николаевна

Пасхальное яйцо"Наш мир не без 
чудес!" 1 место ДП-1607-92631

73
Воспитанники 
подготовительной 
группы

Ревякова Екатерина 
Александровна 
Фёдорова Оксана 
Петровна

Цветочная композиция к пасхе 1 место ДП-1607-92635

74 Кожемяченко 
Никита

Татаркина Лариса 
Николаевна Пасхальные ребята 3 место ДП-1607-92638

75 Федотова 
Валентина

Баталов Рашид Мин- 
Алиевича Роспись пасхального яйца 1 место ДП-1607-92641

76 Головина Ариадна Андреева Алиса 
Михайловна Пасхальных кролик 3 место ДП-1607-92655

77
Гилязева 
Кристина 
Алмазовна

Лебедева Оксана 
Александровна Пасхальный венок 1 место ДП-1607-92660

78 Фалеева Лера Фалеева Анна Пасхальная радость 2 место ДП-1607-92667

79 Авдеева Русалина Туленкова Наталья 
Владимировна Дружная семейка 1 место ДП-1607-92675

80 Сочивкина 
Полина

Истифеева 
Екатерина 
Сергеевна

Пасхальная карзинка 2 место ДП-1607-92691

81 Пустынников 
Артём

Андреева Алиса 
Михайловна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-92698

82 Первушкин 
Родион

Ушакова Татьяна 
Ивановна Курочка в гнезде 2 место ДП-1607-92702

83 Зыкова Вера Ушакова Татьяна 
Ивановна Курочка Ряба с золотыми яичками 2 место ДП-1607-92705

84 Софронова Ольга Ушакова Татьяна 
Ивановна Цыпленок 2 место ДП-1607-92706

85 Григорьева Соня Ушакова Татьяна 
Ивановна Цыпа 2 место ДП-1607-92708

86 Боргер Полина
Боргер Елена 
Владимировна 
(мама)

Светлый Праздник 1 место ДП-1607-92709

87 Новикова Полина 
Константиновна

Тимошенко Татьяна 
Викторовна Пасхальная композиция 1 место ДП-1607-92710



88 Смирнов Денис Ушакова Татьяна 
Ивановна Пасхальное яйцо 3 место ДП-1607-92711

89 Филиппов Иван Ушакова Татьяна 
Ивановна Яйцо к пасхе 2 место ДП-1607-92713

90 Фурзиков Роман Ушакова Татьяна 
Ивановна Цыпленок с яичком 2 место ДП-1607-92724

91 Падыганова 
Алиса

Ушакова Татьяна 
Ивановна Гнездо с яичками 2 место ДП-1607-92753

92
Арина 
Митенкова - 
Борто

Козлова Людмила 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Пасхальные циплята 2 место ДП-1607-92754

93 Скуратов Максим Туленкова Наталья 
Владимировна Вера в моём сердце 2 место ДП-1607-92764

94 Ермолин Макар Ушакова Татьяна 
Ивановна Пасхальный кулич 2 место ДП-1607-92765

95 Барбоянова Анна 
Сергеевна

Гапон Инна 
Николаевна

Пасхальное яйцо"Наш мир не без 
чудес!" 1 место ДП-1607-92768

96 Григоришина 
Елена Евгеньевна

Гапон Инна 
Николаевна Пасхальный сувенир: цыплята 1 место ДП-1607-92770

97
Кулешова 
Светлана 
Владимировна

Бусыгина Елена 
Сергеевна

Композиция" Попугаи Манечка и 
Санечка" 2 место ДП-1607-92772

98 Максудов Роман Владимир 
Викторович Ромих "ПАСХА"! 1 место ДП-1607-92786

99 Фатхутдинов 
Александр

Владимир 
Викторович Ромих "ПАСХА"! 2 место ДП-1607-92787

100 Любавин Серёжа Владимир 
Викторович Ромих "ПАСХА"! 1 место ДП-1607-92788

101 Быков Кирилл Владимир 
Викторович Ромих "ПАСХА"! 1 место ДП-1607-92789

102 Цыганова Яна Чежегова Ирина 
Валерьевна "Пасхальный заяц!" 2 место ДП-1607-92835

103 Богодушко 
Варвара

Чежегова Ирина 
Валерьевна Цыпленок. 1 место ДП-1607-92836

104 Халчев Иван Светлана Сергеевна 
Оськина Пасхальный венок 3 место ДП-1607-92838

105 Ларионова Мария Ермолина Наталья 
Валерьевна Пасхальный цыпленок в яйце 1 место ДП-1607-92860

106 Сорок на 
Маргарита

Наумова Галина 
Петровна Пасхальная корзина 1 место ДП-1607-92868

107 Павлов Никита Наумова Галина 
Петровна Пасхальный цыпленок 1 место ДП-1607-92871



108 БУТЕНКО 
АРСЕНИЙ

Булат Любовь 
Николаевна Пасхальные дары 1 место ДП-1607-92881

109 Трофимов Тимур Дементьева Елена 
Васильевна Пасхальная корзиночка 3 место ДП-1607-92903

110 Мажуга Дарья Кучеренко Елена 
Васильевна Праздник Светлой Пасхи 3 место ДП-1607-92914

111 Коретко 
Елизавета

Кучеренко Елена 
Васильевна В ожидании Пасхи 2 место ДП-1607-92916

112 Смолин Тимофей Кучеренко Елена 
Васильевна Открытка к Светлой Пасхе 2 место ДП-1607-92917

113 Степанов 
Дмитрий

Кучеренко Елена 
Васильевна Пасхальные традиции 1 место ДП-1607-92919

114 Феофанова Соня Ермолина Наталья 
Валерьевна Яичная россыпь 2 место ДП-1607-92925

115 Попова Алиса Ермолина Наталья 
Валерьевна Пасхальный цыпленок 1 место ДП-1607-92928

116 Лобанов Дмитрий Ермолина Наталья 
Валерьевна Курочка с цыпленком 2 место ДП-1607-92930

117 Карауш Максим Кучеренко Елена 
Васильевна Пасхальное яйцо "Гжель" 3 место ДП-1607-92931

118 Лобанова Ульяна Ермолина Наталья 
Валерьевна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-92934

119 Ермакова 
Кристина

Ермолина Наталья 
Валерьевна Яички в корзинке 2 место ДП-1607-92937

120 Нурдиева Диана Ермолина Наталья 
Валерьевна Влюбленная пара 1 место ДП-1607-92938

121 Демакова Лиана Ушакова Татьяна 
Ивановна Цыплятки на травке 1 место ДП-1607-92948

122
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Аринин Артём Пасха радость нам несёт. 2 место ДП-1607-92958

123
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Оксана Николаевна 
Макарова Пасхадьный кулич. 2 место ДП-1607-92959

124
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Оксана Николаевна 
Макарова Светлая Пасха 2 место ДП-1607-92961

125
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Оксана Николаевна 
Макарова Пасха радость нам несёт. 2 место ДП-1607-92962

126 Аринин Артём Оксана Николаевна 
Макарова Пасха радость нам несёт. 2 место ДП-1607-92969



127 Васильев Алексей Оксана Николаевна 
Макарова Пасхальный кулич 2 место ДП-1607-92970

128 Заббаров Амир Оксана Николаевна 
Макарова Светлая Пасха 2 место ДП-1607-92973

129 Сидоров Артём Оксана Николаевна 
Макарова Пасха радость нам несёт. 2 место ДП-1607-92974

130 Мороз Миша Юндина Елена 
Алексеевна "Пасхальная фантазия" 1 место ДП-1607-92983

131 КОЧЕТКОВА 
АНГЕЛИНА Радионова Е. В. " СО СВЕТЛОЙ ПАСХОЙ" 1 место ДП-1607-92985

132 Колпакова София Квашнина Любовь 
Александровна Пасхальный благовест 1 место ДП-1607-92991

133 Сметанина Дарья Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасхальный веночек" 1 место ДП-1607-92996

134 Лобанов 
Константин

Ермолина Наталья 
Валерьевна Пасхальное семейство 2 место ДП-1607-92997

135 Сидельников 
Богдан

Туленкова Наталья 
Владимировна Петушки 2 место ДП-1607-92998

136 Вяльцев Захар

Нина Валерьевна 
Максютенко и 
Воробьева Татьяна 
Михайловна

Пасха 2 место ДП-1607-92999

137 Михайленко 
Ольга

Митрофанова 
Татьяна 
Реональдовна

"Пасхальный петушок" 2 место ДП-1607-93019

138 Алтухова Елена 
Александровна

Алтухова Елена 
Александровна Пасхальная корзинка 1 место ДП-1607-93029

139 Бабурова Милена Алтухова Елена 
Александровна Пасхальная корзинка 1 место ДП-1607-93030

140 Рогова Анна

Татьяна 
Михайловна 
Воробьева и Нина 
Валерьевна 
Максютенко

Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-93047

141 Пушкин Павел

Татьяна 
Михайловна 
Воробьева и Нина 
Валерьевна 
Максютенко

Волшебные цыплята 1 место ДП-1607-93048

142
Шамаева 
Валерия, 
Зеленина Лидия

Тихонова Луиза 
Степановна "Сказочный петушок" 2 место ДП-1607-93061

143 Пермитина Оля Кобызькая Елена 
Васильевна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93063



144 Осипов Руслан 
Александрович

Николаева Надежда 
Петровна Со Светлой Пасхой 3 место ДП-1607-93064

145 Зеленина Лидия Тихонова Луиза 
Степановна "В ожидании Пасхи" 2 место ДП-1607-93065

146 Младшая группа Кукшина Ольга 
Ивановна Под весенним солнцем 2 место ДП-1607-93067

147 Скоробогатова 
Арина Андреевна

Лодыгина Татьяна 
Владимировна Светлый праздник пасхи 3 место ДП-1607-93073

148 Бурмакина 
Ксения

Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Курочка- наседка" 1 место ДП-1607-93087

149 Георгий 
Филимонов

Светлана 
Александровна 
Филимонова

Пасхальные курочки 3 место ДП-1607-93094

150 Георгий 
Филимонов

Николаева Любовь 
Михайловна Цыплята 3 место ДП-1607-93096

151 Лучкина Дарья Ирина Михайловна 
Логинова Пасхальная корзинка 1 место ДП-1607-93097

152 Пичка Степан Биджиева Ольга 
Викторовна "Яйца Фаберже" 1 место ДП-1607-93113

153 Камаева Алина Биджиева Ольга 
Викторовна "Зайка" 3 место ДП-1607-93114

154 Гужова Татьяна 
Николаевна

Гужова Татьяна 
Николаевна Пасхальное яичко-сувенир 1 место ДП-1607-93115

155 Сергеев Егор 
Александрович

Галина Николаевна 
Горбачева "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93119

156 Букуярова 
Екатерина

Нечаева Ирина 
Ивановна "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93120

157 Нечаева Алевтина Кольцова Ольга 
Владимировна "Светлой Пасхи!" 2 место ДП-1607-93121

158 Потапова 
Елизавета

Нечаева Ирина 
Ивановна "Со Светлым Воскресеньем!" 2 место ДП-1607-93123

159 Лупяк Анна Игнатова ольга 
Валентиновна Светлый праздник 2 место ДП-1607-93125

160 Толикова 
Ярослава

Игнатова ольга 
валентиновна Пасхальная открытка 2 место ДП-1607-93127

161 Толикова Валерия Игнатова ольга 
валентиновна Пасхальное яйцо из текстиля 2 место ДП-1607-93128

162 Пищаев Артем Наталья 
ВасильевнаАбрамова ПАсхальный кролик 1 место ДП-1607-93138

163 Медведенко 
Екатерина

Пермякова Елена 
Александровна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93140



164 Турий Елизавета Калугина Лариса 
Николаевна Пасхальное гулянье 2 место ДП-1607-93142

165 Блинова Любовь
Вороновская 
Людмила 
Владимировна

Пасхальные зайчики 2 место ДП-1607-93144

166 Кудряшова 
Ульяна

Калугина Лариса 
Николаевна Пасхальный кулич 1 место ДП-1607-93146

167 Грешнов Ярослав Попадейкина Алена 
Васильевна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93164

168 Симонов Артемий Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93170

169 Тыванчук Сергей 
Михайлович

Тыванчук Юлия 
Владимировна Подготовка к Пасхе 2 место ДП-1607-93182

170 Бондарева 
Анастасия

Татаркина Лариса 
Николаевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93185

171 Бурашников 
Никита

Козлова Людмила 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Пасхальная корзина 2 место ДП-1607-93186

172 Ханхараева 
Анастасия

Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Пасхальная традиция" 2 место ДП-1607-93187

173 Васенина Дарина Полыгалова 
Николаевна Наталья Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93193

174
Меньщикова 
Снежана 
Александровна

Калибаба Марина 
Михайловна Пасхальная корзиночка 1 место ДП-1607-93194

175
Калибаба 
Александра 
Алексеевна

Калибаба Марина 
Михайловна Коллаж "Пасха в моем доме" 1 место ДП-1607-93197

176 Пискунова Аня

Медведева 
Анастасия 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Пасхальный кулич 3 место ДП-1607-93198

177 Искандарян Ева Гашкова Ольга 
Николаевна Пасхальное лукошко 2 место ДП-1607-93201

178 Сычова Софья
Козлова Людмила 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Кулич Пасхальный 2 место ДП-1607-93202

179 Артемьева Соня
Митенкова-Борто 
Ольга 
Александровна

Пасхальная корзиночка 2 место ДП-1607-93208

180 Шулипа Дарья 
Ивановна

Купцова Ксения 
Викторовна Светлый день 1 место ДП-1607-93209



181 Крошка Ева 
Андреевна

Купцова Ксения 
Викторовна Пасхальный заяц 3 место ДП-1607-93210

182 КОЧЕТКОВА 
АНГЕЛИНА Радионова Е. В. " СО СВЕТЛОЙ ПАСХОЙ" 1 место ДП-1607-93215

183 Мосиенко 
Василина Радионова Е. В. " ЖЕЛТОЕ СЧАСТЬЕ" 1 место ДП-1607-93216

184 ШАЛИНА МИЯ Радионова Е. В. " ПАСХАЛЬНЫЕ ЗАЙЧАТА" 1 место ДП-1607-93217

185 ЦЫБА ДАРЬЯ Радионова Е. В. " ПАСХАЛЬНЫЙ ЗВОН" 1 место ДП-1607-93218

186 БУЛАХОВА 
ЯРОСЛАВА Радионова Е. В. " ПРАЗДНИК СВЕТЛОЙ ПАСХИ" 1 место ДП-1607-93219

187 ФРАЙБЕРГЕР ПЕТР Радионова Е. В. " ПАСХАЛЬНОЕ ЧУДО" 1 место ДП-1607-93220

188 СОЛОДКИЙ 
НИКИТА Радионова Е. В. " ПАСХАЛЬНЫЙ СУВЕНИР" 1 место ДП-1607-93222

189 Кадерлеева Аида Семенова Анна 
Николаевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93225

190 Семенова Анна 
Николаевна

Семенова Анна 
Николаевна Пасхальная композиция 3 место ДП-1607-93245

191 Скрябина 
Валерия 3 года

Закиева Эльвира 
Наильевна "Пасхальный цыплёнок" 3 место ДП-1607-93248

192 Борисова Кира Гариева Гузелия 
Фанисовна "Пасха на носу" 3 место ДП-1607-93250

193 Фирсов Ярослав Федорова Елена 
Леонидосна Пасхальный сюрприз 1 место ДП-1607-93260

194 Бортко Федор Федорова Елена 
Леонидовна Символ Пасхи 3 место ДП-1607-93261

195 Фирсов Ярослав Федорова Елена 
Леонидовна Пасхальный сюрприз 1 место ДП-1607-93262

196 Сандалов Лев
Зинаида 
Владимировна 
Чумпалова

Пасхальное яйцо 1 место ДП-1607-93265

197 Шатыбелко 
Марика

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Пасхальный кулич 1 место ДП-1607-93270

198 Касимова Махина
Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Пасхальная корзинка 2 место ДП-1607-93271

199 Гатаулина 
Виктория

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Пасхальный набор 1 место ДП-1607-93273

200 Тягина Валерия Лариса Евгеньевна 
Турнова Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93274



201 Ерофеева Полина Ольга Анатольевна 
Гусятина

Цветочная полянка ( подставка для 
яиц) 2 место ДП-1607-93296

202 Николаева 
Милана

Выросова Алевтина 
Валерияновна "Пасхальное яйцо" 3 место ДП-1607-93300

203 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Пасхальная композиция 3 место ДП-1607-93301

204 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна С Пасхой ! 2 место ДП-1607-93303

205 Шпотина Ольга Семенова анна 
Николаевна Пасхальная семейка 3 место ДП-1607-93304

206 Шпотина Ольга Семенова Анна 
Николаевна Пасхальная семейка 3 место ДП-1607-93307

207 Зуева Елизавета Соловьева Марина 
Анатольевна Пасхальное яичко 3 место ДП-1607-93311

208 Вострикова Анна
Малыгина 
Екатерина 
Владимировна

"Пасхальный ангелочек" 2 место ДП-1607-93313

209 Уваров Елисей Загребельная Ирина 
Леонидовна Нарядные яички 2 место ДП-1607-93322

210 Волкова София Загребельная Ирина 
Леонидовна Пасхальное настроение 1 место ДП-1607-93323

211 Негин Семен Камнева Наталья 
Ивановна «Пасхальный друг» 1 место ДП-1607-93324

212 Сумина Варя
Козлова Людмила 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Пасхальная чудо-корзина 2 место ДП-1607-93325

213 Кузнецова 
Виктория

Матреночкина 
Виктория Петровна Пасхальная открытка 2 место ДП-1607-93330

214 Лушкова Алена 
Ивановна

Беляева Светлана 
Валентиновна "Пасхальное настроение" 2 место ДП-1607-93347

215 Новак Арсений Фролова Инна 
Владимировна Сувенир "Ложка" 1 место ДП-1607-93348

216 Коллективная 
работа

Протасова Вера 
Владимировна

Подставка для яиц-пасхальная 
полянка 2 место ДП-1607-93350

217 Аскарова Аделя Копытова Татьяна 
Николаевна Пасхальная корзинка 2 место ДП-1607-93353

218 Комлев Ваня

Медведева 
Анастасия 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Весёлые пасхальные яички-зайчики 2 место ДП-1607-93363

219 Галактионова 
Алёна

Ворошилова Нина 
Ивановна Сувенир к пасхе 2 место ДП-1607-93369



220 Катина Аня

Медведева 
Анастасия 
Борисовна и Орлова 
Елена Николаевна

Пасхальный цыпленок 3 место ДП-1607-93371

221 Захаров Антон 
Кириллович

Милютина Елена 
Ильинична Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-93375

222 Захаров Антон 
Кириллович

Милютина Елена 
Ильинична Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-93376

223 Дыбэева Дарья Маликова Эльвира 
Петровна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93378

224 Сниткин Кирилл 
Сергеевич

Милютина Елена 
Ильинична Пасхальный подарок 2 место ДП-1607-93384

225 Новикова Полина 
Константиновна

Тимошенко Татьяна 
Викторовна Пасхальное чудо 1 место ДП-1607-93387

226 Захаров Борис Валиева Елена 
Сергеевна Светлая пасха! 2 место ДП-1607-93388

227 Шашков Кирилл 
Александрович

Тимошенко Татьяна 
Викторовна Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-93392

228 Григорьев Павел 
Владимирович

Тимошенко Татьяна 
Викторовна Пасхальный венок 1 место ДП-1607-93398

229 Кристина Дедяева Вдовина Татьяна 
Федоровна Счастье праздника 2 место ДП-1607-93402

230 Коломийцев Лев 
Романович

Коломийцева Алёна 
Юрьевна "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93405

231 Алексеевский 
Даниил

Клименко Елена 
Анатольевна Пасхальная. 2 место ДП-1607-93407

232 Шушлебин 
Никита

Клименко Елена 
Анатольевна Пасхальная. 2 место ДП-1607-93408

233 Бовдурец Милена Клименко Елена 
Анатольевна Пасхальные зайчики. 2 место ДП-1607-93409

234 Персук Артём Клименко Елена 
Анатольевна Пасхальная. 2 место ДП-1607-93411

235 Жовнер Артем Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасхальная композиция" 2 место ДП-1607-93416

236 Карапетян Артем Хромова Ирина 
Сергеевна "Светлая Пасха" 2 место ДП-1607-93418

237 Полуэктов 
Афанасий

Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасха" 1 место ДП-1607-93419

238 Замотайкин 
Демид

Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасхальный натюрморт" 2 место ДП-1607-93421

239 Соломатина 
Варвара

Хромова Ирина 
Сергеевна "Светлая Пасха" 3 место ДП-1607-93422



240 Гомазков Игорь Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасхальная композиция" 2 место ДП-1607-93425

241 Гуськова 
Елизавета

Гуськова Ольга 
Валерьевна Пасхальный цыпленок 1 место ДП-1607-93426

242
Щетинина 
Анастасия 
Александровна

Горбунова Людмила 
Владимировна Пасхальные цыплята 2 место ДП-1607-93429

243 Новак Тимофей Фролова Инна 
Владимировна Сувенир "Ложка" 1 место ДП-1607-93441

244 Егор Губарев Елена Борисовна 
Заречная Пасхальная курочка 1 место ДП-1607-93450

245 Юсифова 
Елизавета

Коурова Наталья 
Геннадьевна Квочка 3 место ДП-1607-93454

246 Строилов Георг Наталья Васильевнв 
Абрамова Пасхальные пряники 2 место ДП-1607-93455

247 Людминская 
Милана

Наталья Васильевнв 
Абрамова "От всей души" 1 место ДП-1607-93457

248 Чикин Яша Наталья Васильевна 
Абрамова "Воскресение Христово" 1 место ДП-1607-93459

249 Шумкова Настя Наталья Васильевнв 
Абрамова "Светлая Пасха" 3 место ДП-1607-93461

250
Тимошенко 
Татьяна 
Викторовна

Тимошенко Татьяна 
Викторовна Пасхальное украшение 3 место ДП-1607-93462

251 Герасименко Лиза Наталья Васильевна 
Абрамова "Пасхальный натюрморт" 1 место ДП-1607-93463

252 Боровков 
Александр

Страхова Марина 
Михайловна Светлая Пасха 2 место ДП-1607-93469

253 Юрченко 
Вероника

Мохрова Наталья 
Борисовна "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93470

254 Иванова Надя Кокорева Варвара 
Викторовна Светлая Пасха 3 место ДП-1607-93473

255 Устимов Миша Кокорева Варвара 
Викторовна Пасхальное яйцо 3 место ДП-1607-93474

256 Боровков 
Александр

Кокорева Варвара 
Викторовна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93475

257 Кропивницкая 
Полина Игоревна

Валентина 
Ивановна Осипкова Светлое Христово Воскресение 1 место ДП-1607-93477

258 Гладких Богдана 
Алексеевна

Татьяна 
Владимировна 
Беспалова

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93500



259 Кириллин 
Арыйаан

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

Пасхальные яйца 3 место ДП-1607-93506

260 Казакова Алиса Зайцева Ольга 
Витальевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-1607-93507

261 Подгорный 
Михаил

Голумина Татьяна 
Михайловна и 
Козина Юлия 
Андреевна

Пасхальные яйца 2 место ДП-1607-93510

262 Щедривый 
Андрей

Корчагина Галина 
Анатольевна Встречаем светлую Пасху! 2 место ДП-1607-93512

263 Беляева Софья
Елена Васильевна 
Колегова, Ольга 
Олеговна Боровская

Детский садик для цыплят 2 место ДП-1607-93520

264 Карасёв Богдан
Елена Васильевна 
Колегова и Ольга 
Олеговна Боровская

Пасхальная полянка 2 место ДП-1607-93521

265 Лебедева Майя

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

Пасхальная композиция 2 место ДП-1607-93522

266 Лупанский Фёдор
Елена Васильевна 
Колегова, Ольга 
Олеговна Боровская

Подарок от пасхального кролика 1 место ДП-1607-93523

267 Лактюшина Анна

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

Пасхальный цыплёнок 2 место ДП-1607-93525

268
Васильев-
Бардаков 
Дорофей

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

Пасхальное гнёздышко 3 место ДП-1607-93526

269 Макарова 
Анастасия

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

С Праздником "Светлой Пасхи"! 3 место ДП-1607-93527

270 Елсаков Андрей

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

Мраморные пасхальные яички! 3 место ДП-1607-93528

271 Курмаз Даниил

Колегова Елена 
Васильевна, 
Боровская Ольга 
Олеговна

Пасхальный двор! 3 место ДП-1607-93529

272 Кияница Максим Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93530



273 Семенова Даша Яковлева Галина 
Владимировна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93531

274 Баранов Миша Вит Марина 
Станиславовна Волшебство Пасхи 3 место ДП-1607-93533

275 Вьюков Павел Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93534

276 Пожидаева Арина Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93535

277 Сергей Кувшинов Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93536

278 Диковенко Кира Вышинская Елена 
Викторовна В ожидании Светлой Пасхи 1 место ДП-1607-93539

279 Дроздова Валерия Белова Татьяна 
Николаевна "Необычное пасхальное яйцо" 1 место ДП-1607-93540

280 Соснина Вероника Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93541

281 Савочкина Полина Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93542

282 Кривенок Иван Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-93543

283 Пархачева Диана Шишканова 
Наталья Алексеевна Пасхальный день 2 место ДП-1607-93545

284 Шкурова Ульяна Ушакова Татьяна 
Ивановна Пасхальный натюрморт 2 место ДП-1607-93547

285 Антонюк 
Анастасия

Сидорова Ольга 
Петровна Яичко 2 место ДП-1607-93549

286 Бикбаев Ильдар Сидорова Ольга 
Петровна Сувенир 2 место ДП-1607-93550

287 Шувалова Даша Черкасова Ксения 
Сергеевна Доброе пасхальное утро 2 место ДП-1607-93553

288 Прыкина Мария 
Андреевна

Березина Елена 
Юрьевна "Пасха" 2 место ДП-1607-93554

289 Исмагилов Родион Березина Елена 
Юрьевна Цыплёнок 2 место ДП-1607-93555

290 Фомина Дарина
Галина 
Владимировна 
Кабыш

"Светлая пасха" 1 место ДП-1607-93563

291 Шишкин Даниил
Галина 
Владимировна 
Кабыш

"Пасхальное дерево" 2 место ДП-1607-93564

292 Щербакова Дарья Акиньшина Нина 
Геннадьевна "Большое пасхальное яйцо." 1 место ДП-1607-93565



293 Лаврентьев 
Кирилл

Акиньшина Нина 
Геннадьевна " Пасхальный подарок" 1 место ДП-1607-93567

294 Аруева Ярослава Акиньшина Нина 
Геннадьевна "Корзинка с пасхальными яйцами" 1 место ДП-1607-93568

295 Бородина Арина Юдина Ирина 
Александровна Пасхальная семейка 2 место ДП-1607-93583

296 Косивская 
Маргарита

Реутова Валентина 
Анатольевна Пасхальные радости 2 место ДП-1607-93590

297 Табала Милена Хромова Ирина 
Сергеевна "Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-93594

298 Макляк Кристина 
Павловна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Петушок 1 место ДП-1607-93597

299 Никулкин Кирилл 
Александрович

Абакирова 
Екатерина Мнировна Пасхальные кролики 2 место ДП-1607-93599

300 Харитонова 
Екатерина

Шаркова Галина 
Петровна Радостный праздник 1 место ДП-1607-93601

301 Шмелева Ксения Безгина Евгения 
Александровна "Пасхальное яйцо" 1 место ДП-1607-93608

302
Лавренова 
Елизавета 
Романовна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93611

303 Савельева Ирина Самусь Юлия 
Николаевна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-93616

304 Петровский Иван Ераносян Любовь 
Владимировна Пасха 3 место ДП-1607-93622

305 Илюшечкина Лера Ераносян Любовь 
Владимировна Бабочка 2 место ДП-1607-93623

306 Гуменюк Арина Ераносян Любовь 
Владимировна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93624

307
коллективная 
работа средней 
группы № 8

Селиванова 
Светлана Юрьевна Пасхальное яйцо в конверте 3 место ДП-1607-93627

308 Седых Тихон Бледная Светлана 
Евгеньевна Пасхальный кулич 3 место ДП-1607-93629

309 Бердюгина Женя Реснянская Галина 
Васильевна Пасхальное яйцо 3 место ДП-1607-93630

310 Стельмах Матвей Данилова Татьяна 
Викторовна Зайчик 2 место ДП-1607-93631

311 Ивльева Рита Касумова Натига 
Ислам кызы Пасхальный пряники 1 место ДП-1607-93632

312 Рублева Алиса Касумова Натига 
Ислам кызы Пасхальные зайчики в корзинке 1 место ДП-1607-93633



313 Маршев Миша Гонохова Татьяна 
Петровна Пасхальная открытка 3 место ДП-1607-93634

314 Порохов Дима Гонохова Татьяна 
Петровна Пасхальная корзинка 1 место ДП-1607-93635

315 Чупин Алексей
Братчикова 
Алевтина 
Михайловна

Пасхальное настроение 2 место ДП-1607-93642

316 Субботин Руслан
Братчикова 
Алевтина 
Михайловна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93643

317 Романченко 
Анастасия

Братчикова 
Алевтина 
Михайловна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93644

318 Конюхова Алина
Братчикова 
Алевтина 
Михайловна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93645

319
Морозова 
Василиса 
Дмитриевна

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Пасха и весна 3 место ДП-1607-93647

320 Волкова Аня Мамедова Марина 
Сергеевна "Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-93657

321 Тихова Алиса Мамедова Марина 
Сергеевна "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93658

322 Григорьев Стас Гараева Ольга 
Федоровна Разноцветное яичко 3 место ДП-1607-93659

323 Трофимов Егор Гараева Ольга 
Федоровна Светлая Пасха 3 место ДП-1607-93660

324 Сучков Маркелл Сергеева Луиза 
Петровна Пасхальный кролик 2 место ДП-1607-93661

325 Солошенко 
Владимир

Гараева Ольга 
Федоровна Пасхальная композиция 1 место ДП-1607-93662

326 Ширяева Дарья Ларюшкина Ольга 
Александровна Яичко к Пасхе 3 место ДП-1607-93663

327 Афанасьева Настя Гараева Ольга 
Федоровна Светлая Пасха 2 место ДП-1607-93664

328 Степаненко 
Виктория

Гараева Ольга 
Федоровна Праздник Пасхи 2 место ДП-1607-93665

329 Исаева Есения Гараева Ольга 
Федоровна Пасхальный зайчики 2 место ДП-1607-93666

330 Ковальчук Кирилл Гараева Ольга 
Федоровна Яркая Пасха 2 место ДП-1607-93667



331 Говтва Мария
Силантьева 
Надежда 
Владимировна

Ночь перед Пасхой 1 место ДП-1607-93670

332 Ольхов Скмен Арефьева 
Екатерина Павловна Пасхальная корзиночка 2 место ДП-1607-93677

333 Ольхов Семен Арефьева 
Екатерина Павловна Пасхальная корзиночка 2 место ДП-1607-93679

334 Дурович Егор Дорохова Ирина 
Анатольевна "Цыпа на полянке" 2 место ДП-1607-93688

335 Сахбиев Булат Смирнова Светлана 
Раисовна с праздником 3 место ДП-1607-93696

336 Правосудова 
Александра

Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Пасхальный венок" 2 место ДП-1607-93697

337 Свирин Данила
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-93698

338 Шабанова Милена Кочеткова Оксана 
Александровна "Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-93701

339 Антипова 
Светлана

Кочеткова Оксана 
Александровна "Пасхальный сувенир" 3 место ДП-1607-93702

340 Муратова Руслана
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Пасхальное яйцо" 1 место ДП-1607-93706

341 Немова Варвара
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Красота пасхальная" 1 место ДП-1607-93707

342 Саакян Мариам
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Пасхальный куличик" 2 место ДП-1607-93708

343 Дмитриев Артем 
Владимирович

Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Пасха 2 место ДП-1607-93710

344 Сзова Алина
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Пасхальная открытка" 2 место ДП-1607-93711

345 Шумилина 
Валерия

Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Цыпочка" 2 место ДП-1607-93713

346 Липунова 
Екатерина

Пелагейченко 
Ирина Викторовна Пасха (пастель) 1 место ДП-1607-93722

347 Липунова 
Екатерина

Пелагейченко 
Ирина Викторовна Пасха (пастель) 1 место ДП-1607-93724



348 Макатрова София 
Ильинична

Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Цыпленок 2 место ДП-1607-93728

349 Фабричнова Анна 
Васильевна

Кондратенко 
Валентина 
Сергеевна

Сохранение обычая 1 место ДП-1607-93732

350 Ямковая София Новикова Елизавета 
Сергеевна Пасхальная курочка 1 место ДП-1607-93745

351 Асеева 
Александра

Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Нарядная корзинка" 3 место ДП-1607-93746

352 Цыренова 
Сундари

Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Украшение" 3 место ДП-1607-93747

353 Пушкарёва Дарья
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Вот такое чудо" 2 место ДП-1607-93748

354 Шумейко София 
Максимовна

Луганская Оксана 
Александровна " Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93751

355 Востриков 
Арсений

Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Пасхальный ангелок 2 место ДП-1607-93760

356
Абашина 
Елизавета 
Дмитриевна

Андреева Людмила 
Владимировна "Пасхальный петушок" 1 место ДП-1607-93761

357
Барбарина 
Елизавета 
Алексеевна

Андреева Людмила 
Владимировна "Дружная Пасхальная компания" 1 место ДП-1607-93762

358
Буровина 
Валерия 
Александровна

Андреева Людмила 
Владимировна

"Пасхальный зайчик на молодой 
травке" 1 место ДП-1607-93763

359 Дунаева Алёна 
Михайловна

Андреева Людмила 
Владимировна "Пасхальный кулич" 1 место ДП-1607-93764

360
Козлова 
Светлана 
Анатольевна

Андреева Людмила 
Владимировна "Кулич к Пасхе" 1 место ДП-1607-93766

361 Косолапова Анна 
Михайловна

Андреева Людмила 
Владимировна "Светлая Пасха" 1 место ДП-1607-93768

362
Неустроева 
Софья 
Анатольевна

Андреева Людмила 
Владимировна

"Яичко в корзинке и новорожденный 
цыпленок" 1 место ДП-1607-93769

363 Савчиц Таисия 
Михайловна

Андреева Людмила 
Владимировна "К празднику Пасхи" 1 место ДП-1607-93770



364
Темуркаева 
Амина 
Алихановна

Андреева Людмила 
Владимировна "Вязаная Пасха" 1 место ДП-1607-93771

365 Холина Анна 
Евгеньевна

Андреева Людмила 
Владимировна "Яички и цыпленок" 1 место ДП-1607-93772

366 Павлова Алина 
Александровна

Мазанова Юлия 
Владимировна Кукла Пасха 1 место ДП-1607-93775

367 Гаджиева Аида 
Фейрузовна

Гаджиева Айтач 
Фейруз кызы За мир во всем мире 1 место ДП-1607-93780

368 Толстов 
Ростислав

Королькова Юлия 
Владимировна Пасхальное лукошко 1 место ДП-1607-93782

369 Даниил Брусов

Людмила 
Александровна 
Савинич, Нина 
павловна Лисова

"Пасхальная радость" 2 место ДП-1607-93789

370 Артамонов 
Аркалий

Зимина Ирина 
Владимировна Пасхальный кулич 2 место ДП-1607-93792

371 Ткачев Даниил Климова Ольга 
Игоревна "Свет Христова Воскресения" 1 место ДП-1607-93798

372 Ерёмин Валерий 
Максимович

Быханова Светлана 
Викторовна Вкусный кулич 3 место ДП-1607-93799

373 Липунова 
Елизавета

Климова Ольга 
Игоревна "Христос Воскрес!" 1 место ДП-1607-93807

374 Жигулин Филипп
Вороновская 
Людмила 
Владимировна

Пасхальные корзинки 2 место ДП-1607-93810

375 Сифорова 
Екатерина

Зябкина Елена 
Витальевна "Пасха" 3 место ДП-1607-93816

376 Проценко Кирилл Аветисян Ольга 
Борисовна "Пасхальный букет" 2 место ДП-1607-93818

377 Ветрова Татьяна 
Александровна

Кудрявцева Марина 
Николаевна Пасхальные яйца 2 место ДП-1607-93819

378 Назарова Наталья Аветисян Ольга 
Борисовна "Цыпленок" 2 место ДП-1607-93820

379 Егор Губарев Елена Борисовна 
Заречная Пасхальная курочка 1 место ДП-1607-93827

380 Грачёва Настя Фомина Наталья 
Александровна "С Великой Пасхой!" 3 место ДП-1607-93828

381 Елефиренко 
Ярослав

Будник Ольга 
Петровна С праздником Пасхи! 3 место ДП-1607-93831

382 Дёмина Тая Будник Ольга 
Петровна Пасхальное яйцо из бисера 1 место ДП-1607-93832



383 Шарафутдинова 
Эмма

Мищенко Светлана 
Петровна Пасхальный перезвон 1 место ДП-1607-93839

384 Свиридова 
Екатерина

Мищенко Светлана 
Петровна Пасхальный перезвон 1 место ДП-1607-93840

385 Малахина 
Кристина

Березнева 
Анастасия 
Сергеевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93841

386 Кузьмина 
Виктория

Мищенко Светлана 
Петровна Пасхальный перезвон 1 место ДП-1607-93842

387 Дерябина Мария Прожерина Марина 
Ивановна

Пусть дарит праздник Пасхи тепло, 
любовь и сказку! 2 место ДП-1607-93844

388 Наумова Валерия Мищенко Светлана 
Петровна Пасхальный перезвон 1 место ДП-1607-93845

389 Райкова 
Маргарита

Мищенко Светлана 
Петровна Пасхальный перезвон 2 место ДП-1607-93847

390 Мурылёва Алиса 
Алексеевна

Шачкова Наталья 
Васильевна Пасхальная лужайка 3 место ДП-1607-93849

391 Комаричев Илья Целуковская Алла 
Геннадиевна Пасхальные цыплята 2 место ДП-1607-93872

392 Ханхараева 
Анастасия

Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Пасхальное кашпо" 3 место ДП-1607-93876

393 Носкова Валерия
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Пасхальное угощение" 2 место ДП-1607-93877

394 Васяев Дмитрий
Татьяна 
Вячеславовна 
Козулина

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93879

395 Меликаева 
Полина

Татьяна 
Вячеславовна 
Козулина

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93880

396 Федорова 
Виктория

Татьяна 
Вячеславовна 
Козулина

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-93881

397 Кузнецов Лев Хурасьева Татьяна 
Анатольевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93882

398 Ромбандеева 
Кристина

Медведева 
Анастасия 
Валерьевна

"Пасхальная корзинка" 2 место ДП-1607-93884

399 Олейникова 
Маргарита

Заикина Галина 
Александровна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-93887

400 asdasdasd asdasdasd vfdfg hiuyyiui 2 место ДП-1607-93891



401 Бармина Мила Белякова Ольга 
Юрьевна "Веселые зайчата" 1 место ДП-1607-93903

402 Серова Валерия Артюхина Светлана 
Владимировна Дерево Пасхи 2 место ДП-1607-93913

403 Гнездилов 
Владислав

Корнышова Ольга 
Валерьевна Пасхальное угощение 3 место ДП-1607-93922

404 Лопатин Павел 
Романович

Лопатина Надежда 
Владимировна Курица с яйцом 3 место ДП-1607-93946

405 Лопатина Полина 
Романовна

Лопатина Надежда 
Владимировна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-93947

406 Рыбаков Ваня Нугуманова Т.М. С праздником Пасхи 2 место ДП-1607-93957

407 Еременко 
Екатерина

Стребняк Ольга 
Викторовна Пасхальная радость 2 место ДП-1607-93977

408 Назаров Мирон Новикова Елизавета 
Сергеевна Светлая Пасха 2 место ДП-1607-93990

409
Волкова 
Виолетта 
Алексеевна

Волкова Ольга 
Алексеевна Пасхальная конфетница 1 место ДП-1607-93997

410 Волков Илья 
Алексеевич

Волкова Ольга 
Алексеевна Святая Пасха 1 место ДП-1607-94000

411 Ануфриев Кирилл 
Вячеславович

Кузьменко Людмила 
Юрьевна Праздник светлой Пасхи 2 место ДП-1607-94004

412 Дяшкин Алексей Якушева Диана 
Сергеевна "Светлая Пасха" 1 место ДП-1607-94005

413 Мезенкова Софья 
Михайловна

Крутикова Наталья 
Викторовна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-94011

414 Рыгина Виктория Рыжакова Марина 
Ивановна Пасхальное яичко 2 место ДП-1607-94017

415 Легенченко 
София

Рыжакова Марина 
Ивановна Скоро пасха 2 место ДП-1607-94019

416 Арестомбаева 
Аниса

Рыжакова Марина 
Ивановна Пасха 2 место ДП-1607-94021

417 Овчинников Егор Рыжакова Марина 
Ивановна Скоро пасочка 3 место ДП-1607-94022

418 Рябова 
Александра

Рыжакова Марина 
Ивановна Мое яичко 2 место ДП-1607-94023

419 Рублева Алиса Касумова Натига 
Ислам кызы Пасхальный букет 1 место ДП-1607-94029

420 Тимошкин Гордей Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальные цыплята 1 место ДП-1607-94032

421 Родионова Анна Щелкова Ирина 
Евгеньевна Корзина к Пасхе 1 место ДП-1607-94033



422 Матвеев Кирилл Сотникова Гульнара 
Габделбаровна Пасхальное яичко 1 место ДП-1607-94035

423 Бондаренко 
Сергей

Щелкова Ирина 
Евгеньевна Встречаем Пасху 2 место ДП-1607-94036

424 Филимонова 
Варвара

Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальное яичко 2 место ДП-1607-94038

425 Гарельская Сафия Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальная корзинка из пластилина 2 место ДП-1607-94039

426 Петрова Анна Щелкова Ирина 
Евгеньевна Плетёная пасхальная корзина 2 место ДП-1607-94040

427 Слесарева Алёна Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальная корзина 2 место ДП-1607-94041

428 Крыль Алеся Щелкова Ирина 
Евгеньевна В честь Христова воскресения 2 место ДП-1607-94042

429 Резцов Егор Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасху весело встречай 3 место ДП-1607-94043

430 Коренков 
Константин

Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальная фантазия 2 место ДП-1607-94045

431 Хусайнов 
Аслиддин

Щелкова Ирина 
Евгеньевна Пасхальный венок 3 место ДП-1607-94046

432 Ильющенков 
Денис Андреевич

Ильющенкова 
Наталья Викторовна «ПАСХАЛЬНЫЙ СУВЕНИР» 2 место ДП-1607-94047

433 Глазунов Матвей Нуриахметова 
Ирина Вячеславовна Пасхальный цыплёнок 3 место ДП-1607-94048

434 Быстрова 
Виктория

Шутова Юлия 
Валерьевна "Пасхальный веночек" 1 место ДП-1607-94059

435 Голуб Иванна Шутова Юлия 
Валерьевна "Пасхальное яичко" 3 место ДП-1607-94071

436 Провоторов Артем Коняхина Мария 
Викторовна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-94072

437 Королева Дарья Артамонова Елена 
Владимировна Пасхальная курочка 2 место ДП-1607-94077

438 Свиридов Кирилл Артамонова Елена 
Владимировна Пасхальный заяц 3 место ДП-1607-94078

439 Свинцова Татьяна Артамонова Елена 
Владимировна Пасхальное яичко 2 место ДП-1607-94079

440 Каримов Егор

Сифорова Ольга 
Андреевна, 
Герасимова Марина 
Андреевна

"Пасхальная корзинка" 2 место ДП-1607-94080

441 Серикова Ульяна Артамонова Елена 
Владимировна Пасхальное яичко 2 место ДП-1607-94081



442 Чернышова 
Анастасия

Артамонова Елена 
Владимировна Пасхальная корзиночка 3 место ДП-1607-94083

443 Сотников Матвей Сотникова Гульнара 
Габделбаровна Пасхальный кулич 2 место ДП-1607-94101

444 Ферро Вероника Сотникова Гульнара 
Габделбаровна Необычное пасхальное яйцо 1 место ДП-1607-94102

445 Ферро Вероника Сотникова Гульнара 
Габделбаровна В ожидании Пасхи - верба 2 место ДП-1607-94103

446 Дьяченко Дарья Филиппова Анна 
Александровна "Пасхальный цыпленок" 3 место ДП-1607-94109

447 Плотников 
Михаил

Плотникова Оксана 
Ивановна "Пасхальное яйцо" 1 место ДП-1607-94118

448 Кочерина 
Валентина

Кордумова Татьяна 
Викторовна Пасхальный кулич 3 место ДП-1607-94120

449 Петрухина 
Вероника

Тоньшева А.Н., 
Журавлева Н.М. "Пасхальные яички" 2 место ДП-1607-94123

450 Зимин Потап Афонина Наталья 
Николаевна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-94129

451 Зимин Потап Афонина Наталья 
Николаевна Праздник Пасхи в каждом доме 1 место ДП-1607-94131

452 Ивашкина Арина Афонина Наталья 
Николаевна Курочка-несушка 1 место ДП-1607-94134

453 Голубков Вова Афонина Наталья 
Николаевна Праздник Пасхи в каждом доме 3 место ДП-1607-94137

454 Тацкая Анастасия Нестерова Светлана 
Александровна Пасхальное чудо 1 место ДП-1607-94149

455 Зубков Захар Каплиева Надежда 
Анатольевна Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-94152

456 Шеменев Миша
Митрофановна 
Светлана 
Александровна

Пасху весело встречай! 1 место ДП-1607-94166

457 Ситникова 
Екатерина

Митрофановна 
Светлана 
Александровна

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-94167

458 Сумбаев Влад Сумбаев Влад "Пасхальное яйцо" 2 место ДП-1607-94169

459 Кириллова Дарья Жулина Татьяна 
Викторовна Цыплята вышли погулять 2 место ДП-1607-94174

460 Скворцова 
Маргарита

Крючкова Елена 
Александровна «Пасхальный цыплёнок» 3 место ДП-1607-94178

461 Степанова 
Кристина

Сеногноева Ольга 
Сергеевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-94182



462 Группа 4 Герасимова Наташа 
Валерьевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-1607-94185

463 Зайцев Данил Татьяна Иосифовна 
Шмидт Чудо корзинка 2 место ДП-1607-94193

464 Сучков Кирилл Татьяна Иосифовна 
Шмидт Пасхальный венок 2 место ДП-1607-94194

465 Кузьменко Катя
Наталья 
Геннадьевна 
Кондрашова

Пасхальная открытка 1 место ДП-1607-94198

466 Сучков Игорь Татьяна Иосифовна 
Шмидт Пасхальный зайчик 3 место ДП-1607-94214

467 Алфимов Иван Сорвачева Наталия 
Владимировна Пасхальное чудо 1 место ДП-1607-94227

468 Жигарев Георгий Калугина Лариса 
Николаевна "В ожидании чуда" 2 место ДП-1607-94228

469 Фомин Артём 
Романович

Севостьянова 
Марина 
Александровна

"Пасхальный кулич" 1 место ДП-1607-94229

470
Спусканюк 
Матвей 
Анатольевич

Севостьянова 
Марина 
Александровна

"Праздничный венок" 1 место ДП-1607-94230

471 Алиева Яна 
Сергеевна

Файрузова Ирина 
Григорьевна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-94231

472 Жарская 
каролина

Савочкина Ирина 
Владимировна Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-94234

473 Слободина 
Виктория

Серебрякова Ольга 
Владимировна "Пасхальная фантазия" 1 место ДП-1607-94238

474 Зайцева Дарья Русанова Ирина 
Юрьевна Пасхальное яйцо "Радость" 1 место ДП-1607-94241

475 Быстрых Марина Пименова Наталья 
Александровна Храм 3 место ДП-1607-94249

476 Николаева 
Мирослава

Тарасова Светлана 
Михайловна Пасхальная композиция 1 место ДП-1607-94258

477 Семочкин Вадим

Постнова Елена 
Геннадьевна, 
Кочетова Валентина 
Михайловна

" Со Светлой Пасхой" 2 место ДП-1607-94268

478 Ненашев Егор Стагнеева Елена 
Леонидовна "Великий праздник" 1 место ДП-1607-94275

479 Ширшаева Эльза
Стагнеева Елена 
Леонидовна,Талдина 
Валентина Ивановна

"Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-94276



480 Потлова Алёна
Курмашева 
Екатерина 
Владимировна

"Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1607-94280

481 Ванькаева Айлана Ванькаева Айлана Пасхальный сувенир 2 место ДП-1607-94281

482 Лысенко Кира Веденюкова Марина 
Владимировна Пасхальное чудо 2 место ДП-1607-94282

483 Померанцев 
Андрей

Едличко Елена 
Александровна Пасхальный цыпленок 3 место ДП-1607-94283

484 Байгулов Богдан 
Сергеевич

Сорвачева Наталия 
Владимировна " Волшебная Пасха" 1 место ДП-1607-94293

485 Поздеева Яна Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Пасхальная корзинка" 1 место ДП-1607-94297

486 Семенец 
Кристина

Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Цыплёнок" 1 место ДП-1607-94299

487 Андреева Мария Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Весёлая Пасха" 2 место ДП-1607-94301

488 Шпарага Кирилл Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Корзиночка" 2 место ДП-1607-94303

489 Рабочая 
Екатерина

Рабочая Наталья 
Сергеевна Светлый праздник Пасхи 1 место ДП-1607-94317

490 Заусаева 
Виктория

Первухина 
Светлана Борисовна "Светлая Пасха" 1 место ДП-1607-94318

491 Рабочий Сергей 
Анатольевич

Рабочая Наталья 
Сергеевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-1607-94321

492 Ворошилов 
Ярослав

Черных Людмила 
Викторовна Пасхальный зайчик"" 2 место ДП-1607-94325

493 Васильева 
Ярослава

Черных Людмила 
Викторовна "Пасхальные зайчата" 2 место ДП-1607-94326

494 Пьяных Григорий 
Павлавич

Петренко Алёна 
Николаевна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1607-94327

495 Пыльчикова 
Софья Олеговна

Ирина 
Александровна 
Налетова

Пасхальный сувенир 1 место ДП-1607-94330

496
Алексей 
Александрович 
Налетов

Ирина 
Александровна 
Налетова

Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-94332

497 Волгин Степан 
Юрьевич

Власова Елена 
Ивановна "Жизнь в силах" 2 место ДП-1607-94335

498 Выходцев Матвей
Стародубова 
Татьяна 
Владимировна

Светлая Пасха 2 место ДП-1607-94348

499 Попова Юлия Ушакова Зоя венок Пасхальная мозаика 2 место ДП-1607-94351



500 Петренко Полина Луганская Наталья 
Ивановна Пасхальная курочка 1 место ДП-1607-94360

501 Абросимова 
Софья

Попова Фаина 
Михайловна Со светлой пасхой! 1 место ДП-1607-94371

502 Дюкина Диана 
Рафиковна

Дюкина Марина 
Анатольевна пасхальная салфетница 2 место ДП-1607-94376

503 Трухова 
Анастасия

Попова Фаина 
Михайловна Со светлой Пасхой! 2 место ДП-1607-94377

504 Иванов Дмитрий Попова Фаина 
Михайловна Вербное воскресенье 1 место ДП-1607-94378

505 Арапиев Муслим Ревть Ирина 
Степановна Здравствуй, пасха! 2 место ДП-1607-94390

506 Шелест Елена Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Пасхальный кролик" 2 место ДП-1607-94403

507 Клименко 
Виктория

Альмамбетова 
Татьяна Олеговна Декоративная подкова 2 место ДП-1607-94404

508 Кочина Варвара Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Пасхальные корзиночки" 2 место ДП-1607-94405

509 Науменко 
Снежана

Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Цыплята" 2 место ДП-1607-94406

510 Талызина Мария Альмамбетова 
Татьяна Олеговна Пасхальная миниатюра 2 место ДП-1607-94407

511 Кочин Антон Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Пасхальный веночек" 1 место ДП-1607-94408

512 Гайсина Кира Галиуллина 
Ильвира Азатовна Пасхальное яйцо 3 место ДП-1607-94410

513 Емельянова Юлия Киселёва Нина 
Владимировна Пасхальный кролик 1 место ДП-1607-94421

514 Гайдай Иван 
Валерьевич

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-1607-94439

515 Захаров Мирон

Белова Екатерина 
Валерьевна, 
Сосновская Инна 
Юрьевна

"Пасхальный сувенир" 1 место ДП-1607-94441

516
Базарова 
Виктория 
Владимировна

Базарова Яна 
Михайловна Пасхальный сувенир 3 место ДП-1607-94450

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


